
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 6 uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 3913) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Goleszów konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Goleszów. 

2. Konsultacje rozpoczną się 11 maja 2021 r., a zakończą się 17 maja 2021 r. 

3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) publikacji na stronach internetowych; 

2) wywieszenia projektu uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów. 

5. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez: 

1) przesłanie na adres poczty internetowej: urzad@goleszow.pl; 

2) złożenie pisma w biurze podawczym Urzędu Gminy Goleszów; 

3) przesłanie na adres pocztowy Urząd Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów. 

6. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 zostanie umieszczony na stronach internetowych 
www.goleszow.bip.net.pl           i www.goleszow.pl           oraz wyłożony w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów  
przy ul. 1 Maja 5 w Goleszowie, w okresie od 11 maja 2021 r. do 17 maja  2021 r.  

7. Osobą odpowiedzialna za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania wyjaśnień 
i przyjmowania opinii jest Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Gminy Goleszów 
- Jakub Kowalski, tel. 33 479 05 10 wew. 83. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1

www.goleszow.bip.net.pl
www.goleszow.pl


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany

Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany

Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany

Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany

Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany

Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

